aquilone
 de hoc
 bo
 electi ad infirmitatem
 nationis scribo euentualiter mutari debentur sicut et in apaleam aggerib;
 obfusa paucam dicitur. Sed illis sublatam conspicuntur que im-
 plere sufficiant magnitudinis uisum. Lectur monitione & exultant
 filie uide pp̄ iudicium tue. Id est repleatur gaudio spiritali eccl̄a
 sita in excelsis uiratum culmine ex quo celestia mente contemplantis diuina
 p̄fructur uisione; Circum dactesion & cōplectiminea; Ofideles anime
 cōplectiminea & conorare sc̄am eccl̄am ulnis fidei; Narrate in arribus
 .i. religio sermones in conuenticulis filium; Eccl̄a em̄ p̄ uniuersum ab̄e
 diffusa unitate sinceret fidei que si quodam muro complexsa una ciuitas
 efficitur cuius ciuitas aut res sunt singula fidelium conuenticula; Pon-
 recorda uerba .i. ap̄onore ad intellegendum; In ueritate eius; Non
 in similitudine .i. in ueritate; Mutandūq; sunt forma
 quidem ueritate .i. in ueritate; Mutandūq; sunt forma
 .i. in ueritate .i. gradus eccl̄iasticos spiritalium carismatum disti-
 ctiones;
 Ut enarrat quod sit illud quod enarrari dicit; Quomodo hic est inquit
 deus deus noster in aeternum & ipse rogat nos in se; Regit quippe in
 sentadum ab imminenti bus descendit piculis; Regit & in futuro ad aeter-
 nā nos dirigendop̄ agram; **III** Exponit & p̄cipua uerba hic psalmus
 siue eccl̄a generaliter ex p̄sona omnium ap̄stoloz in ueritate cum omni gen-
 eratione & coheretancum a se p̄m ueritate libertatis & ad p̄phetiam ueritate
 horis. Hec enim ueritate & ueritate quod dicitur omnes p̄sentis ueritate dignita-
 tes. dum eius quod .i. uoluntates p̄ nihil ducamus ostendens eas labiles
 nec diu tenendas sed etiam amissuras;